БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 21 » июнь _2023й. № 357

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » июня ,2023г.

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников,
занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям
государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации Главы Республики Башкортостан, Управления

делами Главы Республики Башкортостан, Секретариата
Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан,
Аппарата Правительства Республики Башкортостан и Контрольно

счетной палаты Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Положение об оплате

труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные

к должностям государственной гражданской службы Республики
Башкортостан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации Главы Республики Башкортостан, Управления делами
Главы Республики Башкортостан, Секретариата Государственного
Собрания - Курултая Республики Башкортостан, Аппарата Правительства
Республики Башкортостан и Контрольно-счетной палаты Республики
Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 17 октября 2018 года № 499.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров